PIIVIITURA WUNICI^Al

VIÇOSAdoCEARA
UMIOOS PILO POVO

PREFEITURA MUNICIPAL DE VIÇOSA DO CEARÁ

EDITAL DE CONVOCAÇÃO 004/2019

CONCURSO PÚBLICO - EDITAL 001/2018

o PREFEITO DO MUNICÍPIO DE VIÇOSA DO CEARÁ, no uso de suas
atribuições legais, com fundamento no art. 37 da Constituição Federal, na Lei Orgânica
do Municipio e nas demais leis que regem a espécie,

CONSIDERANDO a homologação do resultado do Concurso Público objeto do
Decreto jf 074/2019, de 05 de abril de 2019;

CONSIDERANDO os resultados dos exames clínicos de averiguação de
aptidão física e mental dos candidatos que atenderam ao edital de convocação 001/2019;

RESOLVE:

l - CONVOCAR OS CANDIDATOS CONSIDERADOS APTOS constante de

relações em anexo, para comparecerem no Auditório do Centro de Formação Padre

Ascenso Gago, sito no Polo Turístico, Artesanal e Cultural Igreja do Céu, Bairro Igreja

do Céu, Viçosa do Ceará, entre os dias 29 e 30 de maio de 2019, no horário das 07:30 às
12:00 horas e das 13:30 às 17:00 horas, para apresentação dos documentos exigidos
para o ato de nomeação e posterior posse, de acordo com o disposto no Capítulo XII,

item 5, do Edital 001/2018.

II- Relação dos documentos obrigatórios a serem apresentados:

1) fotocópia e original da Certidão de Nascimento ou Casamento;
2) fotocópia e original do diploma ou certificado exigido para o cargo, conforme a
qualificação indicada no Anexo I, parte integrante do Edital;
3) fotocópia e original do Título de Eleitor (com o comprovante de votação na última
eleição);
4) fotocópia e original do Certificado de Reservista ou de Dispensa de Incorporação
(situação regular),sendo do sexo masculino;
5) fotocópia e original da Carteira de Identidade;
6) fotocópia e original da Certidão de nascimento dos dependentes (filhos menores de
21anos, solteiros),se for o caso;

7) fotocópia e original do comprovante de inscrição no PIS/PASEP ou declaração de
que nunca fez cadastro;
8) fotocópia e original (frente e verso) da folha constando o número da Carteira de
Trabalho e Previdência Social-CTPS;
9) fotocópia e original do comprovante de residência;
10) fotocópia e original do Cadastro de Pessoas Físicas-CPF;
11) duas fotos 3x4 recentes;
12) laudo médico favorável, fornecido por médico da Prefeitura Municipal de VIÇOSA
DO CEARA, atestando a capacidade física e mental do candidato para o exercício do
cargo;

13) no caso da pessoa com deficiência, amparada pelo Decreto Federal n°3.298, de 20
de dezembro de1999,relatório médico da Prefeitura Municipal de VIÇOSA DO
CEARÁ;
14) todos exames laboratoriais e de imagem solicitados no Edital e seus anexos;
15) declaração de que não exerce outro cargo,emprego ou função pública nos âmbitos
federal, estadual e/ou municipal,coníbnTie art.37, inciso XVI da Constituição Federal;
16)declaração de bens e valores atualizadaaté a data da posse;
17) declaração de que não é aposentado por invalidez.

in- A não apresentação dos documentos na forma do disposto neste edital impedirá o
candidato de ser nomeado ao cargo público.

IV- Este edital entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em
contrário.

PAÇO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE VIÇOSA DO CEARÁ, EM 28 DE
MAIO DE 2019.

^MINO dÍaR^Êa'̂ ''̂ ^
PREFEITO

PREPCITURA MUNICIPAL ^

VIÇOSAdoCEARA
UNIDOS PELO POVO

ínscricao CANDIDATO

158011980 LETICÍA FONTENELE DE ABREU

158019384 MARIA LEIDIANE MACHADO LOURENCO

158010087 ERICA DELANE TEIXEIRA DA ROCHA

158014833 VIVIANE RIBEIRO DOS SANTOS

CRISTIANE MABEL DE OLIVEIRA

158018672 GONÇALVES

158016216 ROBERTA LOPES DE SA

158003761 MILENA CARVALHO DE MORAES

ANEXO I

PROFESSOR CLASSE A - LICENCIATURA EM PEDAGOGIA

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO
EDITAL DE CONVOCACÃO 004/2019

CONCURSO PÚBLICO EDITAL N° 001/2018

NASCIMENTO

17/05/1997

29/08/1997

26/0^1990

30/03/1994

26/10/W7_

31/10/1991

24/12/1994

CARGO

PROFESSOR CLASSE (A) - LICENCIATURA EM PEDAGOGIA-SECRETARIA DE
1EDUCAÇÃO

PROFESSOR CLASSE (A) - LICENCIATURA EM PEDAGOGIA-SECRETARIA DE
[EDUCAÇÃO
PROFESSOR CLASSE (A) - LICENCIATURA EM PEDAGOGIA-SECRETARIA DE
EDUCAÇÃO _ _ _
PROFESSOR CLASSE (A) - LICENCIATURA EM PEDAGOGIA-SECRETARIA DE
EDUCAÇÃO
PROFESSOR CLASSE (A) - LICENCIATURA EM PEDAGOGIA-SECRETARIA DE
EDUCAÇÃO _ _
PROFESSOR CÜ\SSE (A) - LICENCIATURA EM PEDAGOGIA-SECRETARIA DE
EDUCAÇÃO

PROFESSOR CLASSE (A) - LICENCIATURA EM PEDAGOGIA-SECRETARIA DE
EDUCAÇÃO

COLOCAÇÃO^

233°

234°

236°

238°

240°

158012660 MARIA IVONE DE ARAÚJO SIQUEIRA _ J 31/07/1984
PROFESSOR CLASSE (A) - LICENCIATURA EM PEDAGOGIA-SECRETARIA DE
EDUCAÇÃO

^41^

2^

244°

1580J16209 NUBIA VIEIRA DE CARVALHO

158016251 VANDIRLENE LIMA ALVES

158019228 APARECIDA EDIMARIA DA CRUZ DIAS

158000233 GILTON BARRETO DE CASTRO

29/03/;[989

1^7/07/1990

06/03/1996

19/07/1972

PROFESSOR CL^SSE (A) - LICENCIATURA EM PEDAGOGIA-SECRETARIA DE
EDUCAÇÃO _ _
PROFESSOR CLASSE (A) - LICENCIATURA EM PEDAGOGIA-SECRETARIA DE
EDUCAÇÃO _
PROFESSOR CLASSE (A) - LICENCIATURA EM PEDAGOGIA-SECRETARIA DE
EDUCAÇÃO

;PROFESSOR CLASSE (A) - LICENCIATURA EM PEDAGOGIA-SECRETAWA-DE-
EDUCAÇÃO

245°

246°

248°

249°

168010663 MARIA ELIZANGELA DE SOUSA ASSUNCAO

1^01^145 ILIMARCOS DA COSTA SILVA

158009811 ADRIANA SILVA PASSOS

158004837 CARLA GERMANA SANTOS DA SILVA

158012036 TAMIRES DA CUNHA JURITI

1^004260|ANTONIA CLAUDIA ARAÚJO RODRIGUES

158018742 'SABRINA SILVA DE SOUSA

1580179541 MARIA SUELI DA SILVA BRITO

[158016058

158018610

VANESSA PASSOS DOS SANTOS

REJANE ALVES DA SILVA

158016488iSIBERIA LUSTOSA_pE MOUF^

PAULO RICARDO DE PAULA158002419

158014576

158018689

ANA VIVIANE ARAÚJO NUNES

GABRIELA RAMOS DE MESQUITA

158012497 :EVA PEREIRA DA SILVA

1158015374

:i58016127

ROSANA DA COSTA CARVALHO

LEILIANA MAYRA HOLANDA DA SILVA

158010573 jREGINALDO MENDES DE SOUZA

18/12/1982

10/07/1986

23/11/1988

25/06/1989

17/1Jl/1^9

28/10/199^

11/01/1993

07/09/1^93

12/10/1994

31/12/1^

08/05/1987

PROFESSOR CLASSE (A) - LICENCIATURA EM PEDAGOGIA-SECRETARIA DE
^UCAÇÂO_
PROFESSOR CLASSE (A)
EDUCAÇÃO

PROFESSOR CLASSE (A)
EDUCAÇÃO

PROFESSOR CLASSE (A)
EDUCAÇÃO

LICENCIATURA EM PEDAGOGIA-SECRETARIA DE

LICENCIATURA EM PEDAGOGIA-SECRETARIA DE

LICENCIATURA EM PEDAGOGIA-SECRETARIA DE

LICENCIATURA EM PEDAGOGIA-SECRETARIA DE

LICENCIATURA EM PEDAGOGIA-SECRETARIA DE

PROFESSOR CLASSE (A)
EDUCAÇÃO
PROFESSOR CLASSE (A)
EDUCAÇÃO

PROFESSOR CLASSE (A)
EDUCAÇÃO
PROFESSOR CLASSE (A)
EDUCAÇÃO
PROFESSOR CLASSE (A)
EDUCAÇÃO
PROFESSOR CLASSE (A)
EE^CAÇÃO
PROFESSOR CLASSE (A) - LICENCIATURA EM PEDAGOGIA-SECRETARIA DE
EDUCAÇÃO

- LICENCIATURA EM PEDAGOGIA-SECRETARIA DE

LICENCIATURA EM PEDAGOGIA-SECRETARIA DE

LICENCIATURA EM PEDAGOGIA-SECRETARIA DE

- LICENCIATURA EM PEDAGOGIA-SECRETARIA DE

PROFESSOR CLASSE (A)
11/09/1988 EDUCAÇÃO

PROFESSOR CLASSE (A)
18/06/1994 EDUCAÇÃO

PROFESSOR CLASSE (A) - LICENCIATURA EM PEDAGOGIA-SECRETARIA DE
30/04/1995 iEDUCAÇÃO

LICENCIATURA EM PEDAGOGIA-SECRETARIA DE

LICENCIATURA EM PEDAGOGIA-SECRETARIA DE

PROFESSOR CLASSE (A) - LICENCIATURA EM PEDAGOGIA-SECRETARIA DE
19/06/1976 ,EDUCAÇÃO

27/11/1986

23/08/1989

22/11/1975

PROFESSOR CLASSE (A)
EDUCAÇÃO
PROFESSOR CLASSE "(A)
EDUCAÇÃO

LICENCIATURA EM PEDAGOGIA-SECRETARIA DE

LICENCIATURA EM PEDAGOGIA-SECRETARIa DE

PROFESSOR CLASSE (A) - LICENCIATURA EM PEDAGOGIA-SECRETARIA DE
EDUCAÇÃO

250®

251®

253"^

254®

255®

256®

257®

259®

260®

261'

262®

263®

2^

265®

266®

2^1

268®

-269®

158018964 DREYCE WHITNEY VITORIA VIEIRA

168010895 ERICA DA SILVA RIBEIRO

158010227 FRANCISCO DIEGO ARAGAO FREIRE

05/03/1989

PROFESSOR CLASSE (A) - LICENCIATURA EM PEDAGOGIA-SECRETARIA DE
EDUCAÇÃO

iPROFESSOR CLASSE (A) - LICENCIATURA EM PEDAGOGIA-SECRETARIA DE
27/01/1995 EDUCAÇÃO _ _

PROFESSOR CLASSE (A) - LICENCIATURA EM PEDAGOGIA-SECRETARIA DÊ
21/05/1995 EDUCAÇÃO

.PROFESSOR CLASSE (A) - LICENCIATURA EM PEDAGOGIA-SECRETARIA DE
158007450 ANTONIA FERNANDA CORREIA DO CARMO 17/10/1995 ,EDUCAÇÃO

158015884 IWELLINGTON TOMAZ DE OLIVEIRA

15800057 [ANTONIA ZILDETE DE AZEVEDO

158004071 HARILDO ALBUQUERQUE MACHADO

158013017 MARTA BRITO DE OLIVEIRA

15^14712 ICECILUCIA ALVES DA SILVA

158012785 SUIANE COSTA LOPES FIGUEIREDO

158015074 LUCAS OLIVEIRA LEAL

11580126831CIBELE MUNIZ ALVES
I I
1158012386 IlEILA MARIA BRITO DA SILVA

I

158014387 ,MILENA DIAS PEREIRA_

158008158 CECÍLIA NUNES E SILVA

158010217 TERESINHA DE JESUS MARANHAO

158000907 CAROLINE GONÇALVES DE MIRANDA

158016722 ROSALIA ARAÚJO DA COSTA

01/04/1979

20/07/1998

10/01/1978

13/08/1972

PROFESSOR CLASSE (A) - LICENCIATURA EM PEDAGOGIA-SECRETARIA DE
EDUCAÇÃO
PROFESSOR CLASSE (A) - LICENCIATURA EM PEDAGOGIA-SECRETARIA DE

1979/08/26^ EDUCAÇÃO
;PROFESSOR CLASSE (A) - LICENCIATURA EM PEDAGOGIA-SECRETARIA DE

03/01/1997 ;EDUCAÇÃO
[PROFESSOR CLASSE (A) - LICENCIATURA EM PEDAGOGIA-SECRETARIA DE
EDUCAÇÃO

PROFESSOR CLASSE (A) - LICENCIATUF?A EM PEDAGOGIA-SECRETARIA DE
EDUCAÇÃO _
PROFESSOR CLASSE (A) - LICENCIATURA EM PEDAGOGIA-SECRETARIA DE
EDUCAÇÃO

IPROFESSOR CLASSE (A) - LICENCIATURA EM PEDAGOGIA-SECRETARIA DE
24/05/1990 EDUCAÇÃO

20/07/1990

24/08/19^0

30/07/1974

!PROFESSOR CLASSE (A) - LICENCIATURA EM PEDAGOGIA-SECRETARIA DE
EDUCAÇÃO
PROFESSOR CLASSE (A) - LICENCIATURA EM PEDAGOGIA-SECRETARIA DE
EDUCAÇÃO
PROFESSOR CLASSE (A) - LICENCIATURA EM PEDAGOGIA-SECRETARIA DE
EDUCAÇÃO

:PROFESSOR CLASSE (A) - LICENCIATURA EM PEDAGOGIA-SECRETARIA DE
05/07/1977 jEDUCAÇÃO

PROFESSOR CLASSE (A) - LICENCIATURA EM PEDAGOGIA-SECRETARIA DE
25/08/1985 EDUCAÇÃO

PROFESSOR CLASSE (A) - LICENCIATURA EM PEDAGOGIA-SECRETARIA DE
27/05/1988 E^CAÇÃO

'PROFESSOR CLASSE (A) - LICENCIATURA EM PEDAGOGIA-SECRETARIA DE
17/07/1988 iEDUCAÇÃO

271'

273*'

275®

277®

278®

281'

282®

283"

284®

285®

286®

287®

288®

289®

29r

292®

293®

PREFEITURA MUMICIPAt ^

VIÇOSAdoCEARA
UNIDOS PELO POVO

158016670 JANUARIA CARDOSO DOS SANTOS

158015306 ANTONIO WILSON DE ANDRADE SILVA

158006911 LARISSA RIBEIRO DE OLIVEIRA

158013268 LÍBIA DA SILVA CLEMENTE

158009263, MARIA DO SOCORRO DE AZEVEDO

158005659 ANGÉLICA NERES DA SILVA

ANEXO II

PROFESSOR CLASSE B - LICENCIATURA EM PORTUGUÊS
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO
EDITAL DE CONVOCACÃO 004/2019
CONCURSO PÚBLICO EDITAL N° 001/2018

26/01/1982

PROFESSOR CLASSE (B) - LICENCIATURA EM PORTUGUÊS-SECRETARIA DE
EDUCAÇÃO

PROFESSOR CLASSE (B) - LICENCIATURA EM PORTUGUÊS-SECRETARIA DE
14/09/1994 -EDUCAÇÃO

PROFESSOR CLASSE (8) - LICENCIATURA EM PORTUGUÊS-SECRETARIA DE
158017797 BARBARA KESLEY SOUSA CAVALCANTE _• 26/02/1998 EDUCAÇÃO

PROFESSOR CLASSE (B) - LICENCIATURA EM PORTUGUÊS-SECRETARIA DE
12/08/1988 _^EDUCAÇÂO

PROFESSOR CLASSE (B) - LICENCIATURA EM PORTUGUÊS-SECRETARIA DE
30/08/1995 EDUCAÇÃO _

PROFESSOR CLASSE (B) - LICENCIATURA EM PORTUGUÊS-SECRETARIA DE
13/01/1979 EDUCAÇÃO

PROFESSOR CLASSE (B) - LICENCIATURA EM PORTUGUÊS-SECRETARIA DE
28/12/1992 EDUCAÇÃO

18®

19®

20®

24®

25®

4

PREFEITURA HUNICIP4L ^

VIÇOSAdoCEARA
UNIDOS PELO POVO

158012490 JOSE CARLOS RAMOS DA SILVA

158015468 ANTONIO PASSOS DE ARAÚJO

158012111 RAFAEL SOUSA DOS SANTOS

158015668 DANIEL LOPES DA SILVA LIMA

158011217 MANOEL DE ARAÚJO BRANDAO FILHO

ANEXO 111

PROFESSOR CLASSE B - LICENCIATURA EM MATEMÁTICA
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO
EDITAL DE CONVOCACÃO N'' 004/2019
CONCURSO PÚBLICO EDITAL N° 001/2018

PROFESSOR CLASSE (B) - LICENCIATURA EM MATEMATICA-SECRETARIA DE
03/07/1985 EDUCAÇÃO _ _

PROFESSOR CLASSE (B) - LICENCIATURA EM MATEMÁTICA-SECRETARIA DE
EDUCAÇÃO07^^08/1985

26/02/1991

24/03/1984

15/09/1993

PROFESSOR CLASSE (B) - LICENCIATURA EM MATEMÁTICA-SECRETARIA DE
EDUCAÇÃO _
PROFESSOR CLASSE (B) - LICENCIATURA EM MATEMÁTICA-SECRETARIA DE

jE^CAÇÂO
PROFESSOR CLASSE (B) - LICENCIATURA EM MATEMÁTICA-SECRETARIA DE

EDUCAÇÃO

19»

20®

21'

22°

23°

158018839 MARIA LUCIVANIA SILVA AZEVEDO 30/11/1996

PROFESSOR CLASSE (B) - LICENCIATURA EM MATEMÁTICA-SECRETARIA DE
EDUCAÇÃO 24°

158009042 MATEUS DE SOUSA PEREIRA 07/02/1988

PROFESSOR CLASSE (B) - LICENCIATURA EM MATEMÁTICA-SECRETARIA DE
EDUCAÇÃO 25°

1

158003218!MARIA DE JESUS ALVES DA SILVA 10/10/1987

PROFESSOR CLASSE (8) - LICENCIATURA EM MATEMÁTICA-SECRETARIA DE
EDUCAÇÃO 26°

158014906 IMELDA FROTA MACHADO 11/02/1973

PROFESSOR CLASSE (8) - LICENCIATURA EM MATEMÁTICA-SECRETARIA DE
EDUCAÇÃO 27°

158014065 TIAGO DE BRITO SILVA 17/02/1982

PROFESSOR CLASSE (B) - LICENCIATURA EM MATEMÁTICA-SECRETARIA DE
EDUCAÇÃO 2° PCD

m
PREFEITURA MUNICIPAL ^

VIÇOSAdoCEARA
UNIDOS PELO POVO

ANEXO IV

PROFESSOR CLASSE B - LICENCIATURA EM HISTÓRL\
SECRETARIA DE EDUCACÃO

EDITAL DE CONVOCACÃO N° 004/2019
CONCURSO PÚBLICO EDITAL N^ 001/2018

PROFESSOR CLASSE (B) - LICENCIATURA EM HISTÓRIA-SECRETARIA DE
1^8018147 KATIA ADRIANO MATIAS DA SILVA _ _ 22/08/1986_ JDUCAÇÃO

158009^21 FRANCISCO JOSE DA SILVA VIEIFtA

158010184 ÍROGERIO MARQUES JURITI

158003113 FRANCISCO VALDERI MARQUES

28/05/1994

PROFESSOR CLASSE (B) - LICENCIATURA EM HISTORIA-SECRETARIA DE
EDUCAÇÃO
PROFESSOR CLASSE (B) - LICENCIATURA EM HISTÓRIA-SECRETARIA DE

18/10/1987 [EDUCAÇÃO
jPROFESSOR CLASSE (B) - LICENCIATURA EM HISTÓRIA-SECRETARIA DE

18/05/1975 1EDUCAÇÃO

158018047 FRANCISCO ROMÁRIO RODRIGUES SOUSAl 09/07/1994
PROFESSOR CLASSE (B) - LICENCIATURA EM HISTÓRIA-SECRETARIA DE
EDUCAÇÃO

20®

2V

22®

24®

26®

PREFEITURA MUNICIPAL ^

VIÇOSAdoCEARA
UNIDOS PELO POVO

158018355

,158013938

158013507

FRANCISCO JO^E DA SILVA SANTOS

SAMARA ViEl^ DE MORAIS

FRANCISCO HÉLIO TAVARES DA PAZ

1_5^JI2454 ÍELIEZIO DOS^AI^OS SILVA
I

158009212 PEDRO DO NASCIMENTO GOMES

158008152 JEANMITCHELL ROCHA AQUINO

158014061 lANTONIO JARBAS BARROS DE MORAES

158007560 CRISTIANE MARIA CORDEIRO SANTIAGO

ANEXO V

PROFESSOR CLASSE B - LICENCIATURA EM GEOGRAFIA

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO
EDITAL DE CONVOCACÀO N° 004/2019

CONCURSO PÚBLICO EDITAL N° 001/2018

10/10/1991

07/1

^2/q7/1^7_

27/05/1988

21/03/1981

16/05/J[^1

14/10/1991

PROFESSOR CLASSE (8) - LICENCIATURA EM GEOGRAFIA-SECRETARIA DE
EDUCAÇÃO
PROFESSOR CLASSE (B) - LICENCIATURA EM GEOGRAFIA-SECRETARIA DE
^UCAÇÂO _ _ _
PROFESSOR CLASSE (B) - LICENCIATURA EM GEOGRAFIA-SECRETARIA DE

_^ucaçAo ___
PROFESSOR CLASSE (8) - LICENCIATURA EM GEOGRAFIA-SECRETARIA DE
educaçAo
PROFESSOR CLASSE (B) - LICENCIATURA EM GEOGRAFIA-SECRETARIA DE
EDUCAÇÃO

PROFESSOR CLASSE (B) - LICENCIATURA EM GEOGRAFIA-SECRETARIA DE
EDUCAÇÃO

[PROFESSOR CLASSE (B) - LICENCIATURA EM GEOGRAFIA-SECRETARIA DE
IEDUCAÇÃO
PROFESSOR CLASSE (B) - LICENCIATURA EM GEOGRAFIA-SECRETARIA DE

21/02/1983 'EDUCAÇÃO

29«

30»

ar

32®

33®

34®

35®

37®

PREFEITURA MUNICIPAL ^

VIÇOSAdoCEARA
UNIDOS PELO POVO

168012090 MIRNA ANDRADE BEZERRA

ANEXO VI

PROFESSOR CLASSE B - LICENCIATURA EM BIOLOGIA

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO
EDITAL DE CONVOCACÃO N° 004/2019

CONCURSO PÚBLICO EDITAL N° 001/2018

11/04/1990
PROFESSOR CLASSE (B) - LICENCIATURA EM BIOLOGIA-SECRETARIA DE
EDUCAÇÃO 5"

PREFEITURA MUNICIPAL ^

VIÇOSAdoCEARA
UNIDOS PELO POVO

158016178 IVANILDO ALBUQUERQUE CARNEIRO

ANEXO VII

MOTORISTA B

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO
EDITAL DE CONVOCACÃO N° 004/2019
CONCURSO PÚBLICO EDITAL N° 001/2018

20/06/1985 MOTORISTA CNH B-SECRETARIA DE EDUCAÇAO 3®

r

PREFEITURA MUNICIPAL ^

VIÇOSAdoCEARA
UNIDOS PELO POVO

ANEXO Vlll

MOTORISTA CNH D

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO
EDITAL DE CONVOCACÃO N° 004/2019

CONCURSO PÚBLICO EDITAL N° 001/2018

158003972

158003397

FRANCISCO DAS CHAGAS SILVA 13/02/1978 MOTORISTA CNH D-SECRETARÍA DEEDUCAÇAO 14®

ISAC ROMUALDO DE BRITO 07/02/1990 MOTORISTA CNH D-SECRETARIA DE EDUCAÇAO 16®

158010486 CLAUDIOMA MUNIZ DE SOUSA 10/07/1969 MOTORISTA CNH D-SECRETARIA DE EDUCAÇÃO 17®

PREFilTURA MUNICIPAL ^

VIÇOSAdoCEARA
UNIDOS PELO POVO

158012932 ELIEZER GUALBERTO DE SOUSA PASSOS

ANEXO IX

FILANIZADOR DE VÍDEO - SECRETARIA DE LOGÍSTICA E ESTRATÉGIA ADMINISTR.

EDITAL DE CONVOCAÇÃO N'' 004/2019

CONCURSO PÚBLICO EDITAL N° 001/2018

18/01/1981

FINALIZADORDE VÍDEO-SECRETARIA MUNICIPAL DE LOGlSTlCA E
ESTRATÉGIA ADMINISTRATIVA

PREFEtTURA MUNICIPAL ^

VIÇOSAdoCEARA
UNIDOS PELO POVO

1580178941 RAFAEL CARVALHO SILVANO

ANEXOX

MOTORISTA CNH B

SECRETARIA DE SAÚDE
EDITAL DE CONVOCACÃO 004/2019
CONCURSO PÚBLICO EDITAL N° 001/2018

07/06/1992 MOTORISTA CNH B-SECRETARIA DE SAÚDE 1®PCD